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Informujemy, że osoby składające wniosek o rejestrację jako osoba bezrobotna, które w okresie 18 
miesięcy bezpośrednio przed rejestracją pracowały w kraju Unii Europejskiej, w państwie należącym do 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego (Norwegia, Lichtenstein, Islandia) lub Szwajcarii, oprócz 
dokumentów niezbędnych do zarejestrowania jako osoba bezrobotna powinny złożyć oświadczenie czy 

 (druk oświadczenia w zamierzają się ubiegać o ustalenie prawa do zasiłku dla bezrobotnych po tej pracy
formie edytowalnej zamieszczony jest poniżej). 

Podstawowym warunkiem uzyskania prawa do zasiłku dla bezrobotnych jest przepracowanie min. 365 
dni w 18 miesiącach bezpośrednio poprzedzających dzień rejestracji (szczegółowe informacje na ten 
temat znajdują się na stronie internetowej tut. Urzędu – stalowawola.praca.gov.pl – ABC bezrobotnego i 
poszukującego pracy - świadczenia pieniężne – zasiłek dla bezrobotnych). Nadmieniamy również, że 
decyzję w sprawie zasiłku dla bezrobotnych po pracy za granicą wydaje Marszałek Województwa. 

Jeśli w oświadczeniu tym zadeklarują Państwo chęć ubiegania się o ustalenie prawa do zasiłku po pracy 
za granicą, to należy złożyć „Wniosek o przyznanie prawa do zasiłku dla bezrobotnych po pracy za 
granicą", którego edytowalny wzór jest zamieszczony na stronie  Wojewódzkiego Urzędu Pracy Oddział 
Zamiejscowy w Tarnobrzegu. Do wniosku  należy dołączyć dokumenty potwierdzające to zatrudnienie. 
Informacji w tej sprawie udzielają pracownicy rejestracji tut. Urzędu. 

 Link do wniosku wraz z instrukcją jego wypełnienia

Oświadczenie jak i wniosek można wydrukować, wypełnić ręcznie i podpisać oraz zeskanować albo 
wypełnić komputerowo edytowalny wzór, a następnie przesłać do tut. Urzędu za pośrednictwem 
portalu praca.gov.pl jako załącznik do elektronicznego formularza „pismo do urzędu"  opatrzonego 
profilem zaufanym. 

Osoby, które nie mają możliwości sporządzenia w/w dokumentów w sposób j.w. proszone są o 
wcześniejszy kontakt z pracownikiem ds. rejestracji. 

Nr telefonu do kontaktu: 15643-37-55 lub 15643-37-56.

Załączniki
Oświadczenie.doc (doc, 45 KB)

https://wuprzeszow.praca.gov.pl/-/1322501-wnioski-o-przyznanie-prawa-do-zasilku
/documents/1938669/5513426/O%C5%9Bwiadczenie.doc/ebed072a-8a09-4bb2-8cf2-8294ca31e175?t=1585297182601
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